平成 19年 7月 23日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 2番 1号
ＤＡオフィス投資法人
代表者名 執行役員  松岡 孝太郎
（コード番号：8976）

投資信託委託業者名
株式会社ダヴィンチ・セレクト
代表者名 代表取締役社長 阿部 尚志
問合せ先 IR総合企画部長 西垣 佳機
TEL. 03-6215-9649

和解金受取に係る合意書締結のお知らせ

DA オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、本投資
法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である株式会社ダヴィンチ・セレクト（以下「資産運

用会社」といいます。）が平成 19年 3月 13日付で金融庁から受けた行政処分（以下「本件行政処分」
といいます。（注））に関し、資産運用会社からの和解金受取に係る下記１．に記載の合意書を、本日

付で、資産運用会社との間で締結することを決議いたしましたのでお知らせいたします。
なお、本件は本投資法人の第４期決算予想に対し増益要因ですが、その影響は軽微であります。

記

１．合意書の内容

資産運用会社は、本件行政処分に関する資産運用会社としての責任を認め、和解金として
金 142,000,000円を本投資法人に対して資産運用会社より支払う。

２．和解金の受取予定日

平成 19年 7月 31日

以 上

注： 本件行政処分の内容は、平成 19年 3月 13日付「投資信託委託業者に対する行政処分に
関するお知らせ」でお知らせのとおりです。また、本件行政処分の原因事実の具体的な

内容は、平成 19年 2月 14日付「証券取引等監視委員会による検査結果に関するお知ら
せ」でお知らせのとおりです。

* 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp